QT-ĐT-02.1.6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

ĐƠN CAM KẾT

Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh thạc sĩ liên kết Trường Đại học Sư phạm Tp. HCM

​

Tôi tên là:​

Ngày sinh:​

Nơi sinh:​

Cơ quan công tác:​

Chuyên ngành đăng kí dự thi: Lý luận và Phương pháp giảng dạy tiếng Anh (TESOL), liên

kết với Trường Đại học Victoria Wellington (New Zealand)​

Hiện nay tôi chưa có:​

​

Tôi viết đơn này kính đề nghị Hội đồng Tuyển sinh xem xét cho tôi được nộp hồ sơ dự

tuyển thạc sĩ liên kết đợt tháng 8/2022

Tôi xin cam kết sẽ xuất trình……………………………………………………......có công

chứng trước ngày …………………. Sau ngày này nếu tôi không có………………………

​  tôi xin chấp nhận mọi Quyết định của Hội đồng Tuyển sinh.

Trân trọng cám ơn./.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 20

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

20